様式６
令和４年　　月　　日

益城町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

益城町民間保育所設置に係る配置施設長（予定）等について

　標記について、下記のとおり報告します。

記

１．配置施設長（予定）について
· 下記のものを施設長として、予定します
（　　　　　　　　　）※履歴書（任意様式）を添付ください

· 配置予定の施設長はいません。

２．配置栄養管理者（予定）について
· 下記のものを栄養管理者として、予定します
（　　　　　　　　　）※履歴書（任意様式）を添付ください
なお、配置にあたっては、調理員と（　□ 兼務しません。　□ 兼務します。　）

· 配置予定の栄養管理者はいません。

以上

様式７
令和４年　　月　　日

益城町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

益城町民間保育所設置に係る面接（ヒアリング）名簿について

　標記について、下記のとおり報告します。

記
　面接（ヒアリング）に下記のとおり参加します。
	No
	氏名
	所属

	１

	２

	３

	４

	５

· 面接（ヒアリング）当日に、ご本人であることがわかるもの（運転免許証、健康保険証等）を持参してください。
· 参加は、最大５名までとします。

以上

[bookmark: _GoBack]